
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 7056 T.C.DE WEHZEL

Periode: 2019 Voorjaar Tennis

DAMES 25
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Volgnr
0756197
0575086
2038656
0716955
2027706
0596076
0739748
2028924
0719860
0756031
2132954
0243888
2079582
0562588
2169883
2169884
0854752
0762279
0716025
0878796
0045567
0758238
2159727
2110528
0799829
2149152
2058309
2149162
0753072
2070098
2149387
0243895
0745584
0043807
2093129
2012368
0527340
2172384

Lidnr
Granville Annick
De Prins Isabelle
Parmentier Mieke
Meeusen Lea
Rangsiyo Thanthika
Maes Marijke
De Potter Monique
D'Haeseleer Anja
Agten Eva
Bessems Hilde
Cortebeeck Daisy
Creemers Marina
Crokaert Carine
Cuypers Lieve
De Backer Ellen
De Backer Karen
Deroover Riet
Eeckeleers Laura
Groenez Jeannine
Janssen Merel
Jeurissen Ilse
Luyten Inge
Martens Peggy
Michiels Ann
Nys Inge
Roelandt Miet
Seeuws Tine
Van Asschot Anja
Van Den Bempt Audrey
Van Den Wijngaert Estelle
Vanderaerden Maddy
Van der Borgt Hilde
Vander Linden Nancy
Van Genechten Monique
Vanlerberghe Nele
Van Loock Pamela
Vermeulen An
Vreven Sofie

Naam
55 ptn
35 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
10 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
27/12/1969
29/11/1983
18/02/1976
21/05/1945
02/11/1973
17/10/1983
01/01/1964
12/10/1971
04/05/1979
27/02/1967
12/06/1980
23/03/1961
13/03/1966
22/07/1968
06/05/1978
11/05/1975
18/01/1981
23/05/1991
22/04/1951
24/02/1976
12/08/1972
26/12/1971
22/04/1971
15/07/1971
26/02/1973
24/11/1976
04/10/1979
02/09/1972
28/10/1975
28/07/1977
20/10/1968
17/12/1956
25/05/1966
25/10/1954
22/10/1977
07/02/1992
21/09/1972
05/01/1982

Dt. Geb.
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BE
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BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 2157070 Desplenter Yves

TELEFOON
EMAIL

+32 496 10 66 71
yvesdesplenter82@gmail.com

Afdeling


